
 
 

 

KDY A JAK SE BUDE VOLIT? 

− ve čtvrtek 11. 05. 2023 od 8:00 do 14:00 hodin v místnosti LPO A106 na FAST 
− volby proběhnou prezenční formou 
− volič na hlasovacím lístku vybere nejvýše 7 kandidátů 
− přímo na hlasovacím lístku je uvedeno, jak jej má volič správně upravit 

KDO MŮŽE VOLIT? 

− každý zaměstnanec s pracovním zařazením „akademický pracovník“, výše jeho pracovního 
úvazku nerozhoduje 

− volit může i akademický pracovník, který je na mateřské/rodičovské dovolené 
− studenti doktorského studia, kteří jsou zároveň akademickými pracovníky (tzn. mají 

pracovní smlouvu s FAST), mohou volit pouze do jedné z komor, kterou si vyberou 
(akademická nebo studentská komora); ti, kterých se to týká, budou osloveni přímo 
volební komisí 

− akademický pracovník, který má úvazek na více fakultách či ústavech univerzity (např. FAST 
a FS nebo FAST a IT4i), může své volební právo v rámci voleb uplatnit pouze jednou, tzn. 
může volit pouze do jednoho z příslušných akademických senátů 

CO SI VZÍT K VOLBÁM? 

− doklad k prokázání totožnosti voliče (např. průkaz zaměstnance apod.) 

 

Pozn.: Mužský gramatický rod, použitý v textu, označuje osobu jakéhokoliv genderu. 


